ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7086 от 17.10.2014
О внесении изменений в постановление Администрации города от 06.05.2014  № 2971 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации города, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, п.3 ст.48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях»                 (с изменениями от 29.05.2014), распоряжением Администрации города                         от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»              (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 06.05.2014 № 2971 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации города, уполномоченных составлять протоколы об административных правонару-шениях» следующие изменения:
1.1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении перечня должностных лиц Администрации города, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении муниципального земельного контроля».
1.2. В пункте 3 постановления слова «Иванова А.Л.» заменить словами «Шатунова А.А.».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов